
Čtsxo,.aon*vsx,{
xomoolrHí *URzÁ xLADNo

Záyě.rkov]Í list č. PL-20170724-64Q-6
(pro burzovnÍ obchody s plynern v rámcisdruženych sluŽeb dodávky plynu}

Čislo aukce: 646 Datum konání burzovního shromáŽdění: 24. čeruen ce 2a17

Dodavatel {prodávajÍcí}: PraŽská plynárenská, a. s'

Zapsán v: oR vedeném Městsklrm soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 2337
Sídlo: Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Ěo: ootg34g2 DlČ: CZ601g3492
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a p íjmení maklé e;
Evidenční číslo maklé e:

odběratel (kupuiÍcÍ}: CZT Valašské Mezi íěí s.r.o.

Zapsán v: oR, vedeného Krajskym soudem v ostrave-, oddíl C, vlozka
21975

Sídlo: Husova 373129,757 ffi Valašské Mezi íčí
lČo:zsastso1 DlČ: CZ25851501
BankovnÍ spojení:
Zastoupen:
Jméno a p íjmenÍ maklé e:
Evidenční číslo maklé e:

Popis produktu: Dodávka zemního plynu v rárnci sdružen1 ch služeb dodávky
zemního plynu pro odběr do 630 Mwh (plyn - maloodběr}

Počet odběrn ch míst: 2

Termín dodávky: 1. {. 20{ 8 - 3í . 12.201t

Gelkové mnoŽství dodávky: 452 !,rTWh

Jednotková kupní cena {bez DPH}: 432 CzwMWh

Pevná kapacitní sloŽka ceny: 0 GZKlodběrné místo/měsíc
0 CZK/tis. m3

Technické parametry dodávlqy: viz P íloha závěrkového listu č. 1

Ztičtovací podmínky

Ztičtovací období; rok -vytictování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
peri od lck1ich od eĚtťr p ísl u š né ho p rovozovatele distríb učn í
soustaly

$platnost zričtovací faktury: 21 dní

Zálahy v pr běhu zťtčtovaciho období: měsíěnÍ

ostatní podminlqy:

Dodavatel bude odběrateli rjčtovat dodávku samostatnou fiakturou v listinné (papírové) podobě za kaŽdé
odběrné mfsto zvlášť'

Dodavatel bude odběrateli p edepisovat a čtovat zálohy samostatn:Ím predpisem a samostatn1 m da ou m
dokladem o p ijetí platby v listinné (pápÍrové) podobě za kaŽdé odběrné místo zvlášť.



ČrsroitomvsxÁ
KOMODITNI BUP A XTAONO

Dodavatelje povinen na V. slovné vyžádání jednotlivého odběratele:
. pouŽívat elektronickou fakturu s následn m zasláním faktury v papírové podobě.

Dodavatelje povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrn ch míst v elektronické podobě
ve formátu .xls po skončení obdobi dodávky do 31' b ezna centrálnímu zadayateli, Město Valašské
Meziffčí, Náměstí 7,757 01 Valašské Mezi íčí, lČ: 00304387, na e_mailovou adresu Mgr. Aleny schattke _

schattke@m uvalmez. ce.

Dodací podmínky

1. Dodavatelje povinen dodávat sjednané mnoŽsfuí plynu do odběmého místa odběratele v rozsahu a za
podminek uzay eného buzovního obchodu (závěrkověho listu) v kvalitě podle Řaou provozovatele
p epravní soust'avy, ke které je odběrné místo p ipojeno' pokud tomu nebráni okolnosti vyvolané
provozovatelem p epravní nebo distribuční soustalry nebo okolnosti stanovené prislušn; mi právními
p edpisy.

2. Za sjednané mnoŽsfuí plynu se považuje skutečně dodané a odebrané mnoŽství plynu v odběrném místě
odběratele v maximální hodnotě ročního mnoŽství 630 MWh. odběratelje povinen odebírat plyn do
uvedeně maxímální hodnoty roěního mnoŽsfuí. Celkové mnoŽsfuí dodávky plynu uvedené na závěrkovém
listu predstavuje p edpokládané množsfuí dodávky plynu'

3. Dodávka plynu je splněna p echodem plynu z p íslušné distribuční soustavy p es mě ící zaíizení
do odběrného rnÍsta odběratele'

4' Dodavatelje povinen zajistit na vlastníjméno a na vlastní ěet pro odběrná místo odběratele p epravu
plynu, uskladněnÍ p nu, distribuci plynu a ostatní související sluŽby.

5' Dodavatelje povinen ve smyslu prÍslušného platného právního p edpisu p errzít závazek odběratele
odebrat plyn z plynárenské soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele wtahující se
k odběrnému místu odběratele. Z dťrvodu p enesení odpovědnostiza odchylku na dodavatele není
odběratel oprávněn mít pro dodávku plynu do odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového
listu) jiného nebo více jin ch dodavatel . 0dběratel se zavazuje ukončit smlouvu s pedc*rázejícím
dodavatelem, pokud k tomu nezplnomocní dodavatele' Hery mu bude dodávat plyn na základě
burzovního obchodu izávěrkového listu).

6. Dodávka plyntl se povaŽuje zazahájenou první plynárensk den burzovním obchodern sjednaného
období dodávky plynu a za ukončenou poslední plynárenslc den buzovním obchodern sjednaného
období dodávky plynu. odběratelje povinen nahlásit dodavateli stav měrícího zaÍízeni v odběrném místě
k prvnímu kalendá nímu dni zahájení burzovním obchodem sjednané dodávky plynu, a to nejpozdějijeden
kalendá ní den po tomto datu. V p ípadě, Že tak neučiní, bude počáteění stav mě ícího za izení stanoVen
provozovatelem distribuční soustavy v souladu s Řádem provozovatele distribuční soustavy. odběratel
se tímto wdává nároku na reklamacitakového stavu mě ícího zarízení a takto stanoven stav mě ícího
za ízení plně respektuje.

7. Sjednaná dodávka plynu mťrŽe b1 t omezena, pokud bude provozovatelem p epravní soustavy Whtášen
stav nouze podle p íslušn ch platn ch právních p edpisťl. odběratelje povinen sledovat inforrnace
o vyhlášení omezujících regutačních opat ení v prípadě hrozícího nebo stávajicího stavu nouzé
v plynárensfuí. Dodavatel i odběrateljsou povinni v p ípadě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v plynárenství postupovat podle p íslušného platného právního p edpisu.

8- Dodavatelem dodané a odběratelem odebrané mnoŽství plynu bude v odběrném místě měreno mě ícím
za ízením ve vlastnictví p íslušného provozovatele distribuční soustavy, kten zodpovídá za správnost
namě enych udajťr. o druhu, velikosti' umístění a skladbě mě ícího zaízení rozhoduje prÍslušn
provozovatel distribuční soustaqy. Odběratelje povinen odebírat plyn pouze p es mě idlo, které pffpojiÍ
provozovatel distribuční soustavy' Gdběratelje povinen udržovat odběmé za Ízeníve stavu, ktery
odpovídá p íslušn1im technick m normám a platn m právním p edpis m a kten urnož uje jeho ádn
a spolehlÍv provoz.

9. Mě ení dodávek plynu věetně vyhodnocování, p edávání v sledkri měení a dalších nezbytn ch informací
pro vyričtování dodávky plynu je zajišťováno p íslušn1 m provozovatelem distribuční soustavy. Namě en
objem plynu bude v souladu s platn1 mÍ právními p edpisy p epočítáván na vztaŽené podmínky a energii

Dodávka plynu v rámcissoP charaIderu maIoodběr

l-

SÚrana 2 {celkem 7}



črsxotrlonevsHÁ
xo,litouttNí BU&zÁ KlÁoNo

4ljád enou V M\^/h, resp' k\^lh. Rozdělení odběru plynu do jednotliv ch kalendá ních měsícťr je stanoveno
v závislosti na termínu odečtu odběru plynu, kter provádí prislušn provozovatel distribuční soustavy
v souladu s platn m Řádem provozovatele distribuční soustavy.

10. odběrateI se zavazuje umoŽnit p ístup k rně ícímu za íeení na odběrném místě pro pot ebu kontroly
správnosti mě en ch daj , provedení odeět nebo kontroly, opravy, Údržby' v.iměny nebo odebrání
mě idla, a to rovněŽ p i ukončení odběru nebo p erušení dodávky ptynu' odběratelje povinen zdržet se
jakychkoliv zásahťr do měfidla a jeho p ipojení věetně plomb, a zabezpečit mě idlo tak, aby nemohlo dojít
k jeho poškození, odcizení nebo porušení plomb. odběratelje dále povinen bez zbytečného odkladu
oznámit dodavateli poškození rně ícího za ízení nebo jeho plomby, p ípadně jinou událost, která má vliv
na ádnou funkci mě ícího zaizení.

Platební podmínlqr

1. odběratelje povinen zaplatit dodavateli za dodávku plynu cenu, která je tvo ena:
a) cenou za dodávku komodtty p|yn , která je stanovena burzovním obchodem (závěrkov," m listem),
b) pevnou kapacitní složkou ceny (cena za p epravu a strukturování)
c} cenou za p epravu plynu, uskladnění plynu' distribuci plynu a souvisejÍcí služby stanovenou v souladu

se všeobecně závazn1 mi právními p edpisy, zejměna cenov mi rozhodnutími p tslušn ch správních
a regulačnlch orgán .

2. Dodávky plynu se v pniběhu zťrčtovacího obdobÍ vyričtovávajíÍakturami, které musí rnít ná|eŽitosti
da ov. ch doklad podle pffslušn ch právních prďpisťr.

3. K ričtované ceně dodávky plynu se pripočítává da z plynu, da z p idané hodnoty, poplatky a jiné
nep ímé daně stanovené v souladu s prislušn mi právními p edpisy. odběratelje povinen p edloŽit
dodavateli doklady, na základě kteqch uplat uje osvobození od p ísluŠné daně' Zárove je odběratel
povinen v p ípadě změny, zániku čizrušení p íslušného dokladu, na základě kterého uplat uje osvobození
dle p edchozí věty, tuto skutečnost dodavateli oznámit, a to bez zbytecného odkladu, nejdéle však
do druhého pracovního dne ode dne změny' zániku nebo zrušení tohoto dokladu, na základě kterého
uplat uje osvobození. odběratelje odpovědn1i za škodu, která wnikne dodavateli porušením povinnosti
zákazníka uvedené v p edchozí větě.

4. V pr běhu zučtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky plynu pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodern sjednáno jÍnak. Jejich v še je určena podle celkové pedpokládané platby
odběratele za p íslušné fakturačnÍ období včetně daně z p idané hodnoty. Dodavatelje povinen
po uzav ení buzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateliv souladu s podmínkami
uzavreného butzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendár s uvedením počtu, ryše
a splatnostizáloh'

5. Zálohy zaplacené odběratelem na p íslušné zričtovací období budou dodavatelem vypo ádány ve Íaktu e
za zučtovací období. Rozdíl ve faktu e mezi vyučtovanou částkou a zaplacen mizálohami, kter je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury Rozdíl ve
faktu e mezi r4lučtovanou ěástkou a zaplacen mizálohami' kteqi je p eplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrďeli v termínu splatnosti faktury na bankovní čet odběrďele uveden v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na hktu e' Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn preplatky a nedoplatky odběratele p evádět do dalšího zričtovacího období, dále
je oprávněn zapoČítat p eplatek odběratele na Úhradu záloh v dalším zrjčtovacím období, p ičemŽ p evod
a zapoětenÍtěchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli'

6. odběratelje povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské rněně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkor4 m listem) sjednána jiná měna, na bankovní učet dodavatele uveden na p íslušné
faktu e s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktu e. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávn m variabilním symbolem, nebo ji poukáĚe na jin bankovní Účet dodavatele, neŽ je uvedeno
na faktu e, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběratelijako neidentifikovatelnou a učtovat rirok
z prodlení za opoŽděné placení od data splatnosti faktury aŽ do obdrŽení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí p psání prísÍušné částky na bankovní rjčet dodavatele. Pripadng.li den
splatnostiťaktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splďnosti nejbližší následujícÍ
pracovní den.

Dodávka plynu v rámcissDP charakteru maloodběr Sťrana 3 (celken 7)



Črsxoraon*vsrÁ
xotrronrrui BUÍžA xLÁDNo

8' V p Ípadě prodlení odběratele s hradou jakékoliv částky vypl vající z uzaveného burzovního obchodu
(závěrkového listu)' je odběratel povinen uhradit dodavateli rlrok z prodlení ve u' ši 0,05 % z dluŽné částky
zakaŽdy den prodlení.

9' V p ípadě, Že je odběratel v prodlení s uhradou jakékoliv částky vypl vajÍcí z uzaveného burzovního
obchodu' má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné ryzqy ci upomínky k placení. odběratelje
v takovém p ípadě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písernné vry'zvy či upomínky
k placeni.

10. V p ípadě prodlení dodavatele s rjhradou jakékoliv částky vypl vajícíz uzaveného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavate| povinen uhradit odběrateli urok z prodlení ve v'ši 0,05 % z dluŽné částky
zakaŽdy den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly p vytičtování dodávky plynu dle uzaveného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo p íslušné lryrjčtování (fakturu) u dodavatele reklamovgt, a tg nejpozdějido
30-ti kalendáních dn od doručení faktury, v níŽ se reklamované skutečnosti vyskytly. Rekhmace musí
mít písernnou ťormu a její uplatnění nemá odkladn činek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne_li se odběratel a dodavateljinak.

2. Dodavatelje povinen reklamaci p ezkoumat a v sledek p ezkoumání je povinen oznámit odběratelive
lh&tě do 30_ti kalendá ních dnťr od doručení reklamace.

Qmezení a p erušenÍ {pdávlcy

1. Dodavatelje oprávněn p erušit nebo omezÍt v nezbytném rozsal'ru dodávku plynu dle buzovního obchodu
(závěrkového listu) v odběmém místě v prípadech neoprávněného odběru, ktery je definován p íslušn mi
platn mi právními p edpisy.

2. P erušení nebo omezení dodávky plynu z dťrvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na Žádost dodavatele bezprostedně po ziištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. P erušením nebo omezením dodávky p|ynu v p ípadech neoprávněného odběru nerrzniká odběrateli právo
na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustarry.

4. odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené s p erušením, obnovením nebo ukončením
dodávky plynu z dwodu neoprávněného odběru. Pfi neoprávněném odběru je zákazník povinen uhradit
skutečně wniklou škodu, nelze_li wniklou škodu prokazatelně stanovit, je náhrada škody vypďtena podle
Řadu provozovatele dÍstribuční soustavy.

odstoypení od burzpJního obchodu {závěrkového listu}

1. Dodavatelje oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v p ípadě:
a) podstatného porušení povinností- podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) neopÉvněného odběru, kter je definován p íslušn mi platn mi právními p edpisy,
c) jeJi odběratel v padku anebo je mu povoleno lyrovnání.

2. za podstatné porušení povinností - podmÍnek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i p es doručenívy'zvy nebo upomínky k placení opakovaně v prodlení se zaplacenim

peněŽitého závazku vypl vajícího ze závěrkového listu'
b) zjistí-li dodavatel nebo p islušn provozovateldistríbuční soustavy neoprávněnou manipulacis měffcím

za ízením,
c) neumoŽní-li odběratel prístup k mě ícímu zaffzení ani po opakované písemné v zvě dodavatele nebo

p ísluŠného provozovatele distribučn í soustávy,
d) poruší-liodběratel podstatně povinnosti- podmínky zvlášť specifikované burzovnÍm obchodem

(závěrkoq_______________mlistem).

3. odběratelje oprávněn odstoupit od bulzovního obchodu (závěrkového listu} v p ípadě

Dodávka pfwu v rámcissDP charakteru ma\oodběr wáná_4 (ceiReffi



ČrsxoxonnvsxÁ
x<rgoolrNí BURZA J(IADNÓ

a) podstatného poruŠení povinností- podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu} dodavatelem,
b) je-li dodavatel v ripadku nebo je mu povoleno Wrovnání'

4. Za podstatné porušení povinností - podmínek burzovního obchodu {závěrkového listu} dodavatelem se
povaŽuje zejména:
a) bezdrivodné p erušenÍ, ornezení nebo ukončení dodávky plynu dodavatelem,
b) bezdťtvodné nezajištění dopravy plynu a souvisejících sluŽeb ze strany dodavatele'
c) je_li dodavatel i p es doručení v zvy nebo upornínky k placení opakovaně v prodlení se zaplacením

peněŽ ité h o záv azku vyp l vaj íc ího ze závěrkovéh o l i stu,
d) porušíJi dodavatel podstatně povinnosti- podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovym listem).

5- odstoupení od bur:ovního obchodu (závěrkového listu) musÍ byt provedeno písemně a je Účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, kteq je
v oznámení o odstoupení odstupující smÍuvnÍ stranou stanoven. odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) p íslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Konunjkaee a doruěovánÍ

1. Korespondence, oznámení čijiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzav eného
burzovního obchodu (závěrkového |istu) musí mít písemnou podobu a musí byt v českém jazyce (dále

"písemnosť'}.

2. Písemnostise povaŽují za doručené:
a) osobním doručením a p edáním kontaktnÍ osobĚ smluvní strany, která je adresátem,
b) pát m kalendá ním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu srnluvnÍ strany,

která je adresátem, nebo d ívějším dnem doručení,
c) zpětn m potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktnÍ faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. smluvní strany jsou povinny oznámít druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních dajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, Heré se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v dťrsledku neoznárnenÍ nou. ch kontaktnich ridaj stranou, která je adresátem.

Kontaktní daje:

Dodavatel:

odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrltoq list jako celek anijeho část (která není
ve ejně známa) a neve ejné informace z něho plynoucí t etí osobě bez predchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě p ípadťr, kdy jim zve ejnění nebo poskytnutí tetí osobě urĚuje p íslušn

aaÝlpravnr preopls.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují p ijmout technická a organizační vnitní opatení k ochraně neve ejn ch
informací, zeiména dťrvěrn ch inforrnacÍ a osobních dajŮ.

P edcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel se zavazu!í navzájern se informovat o všech skutečnostech, kter'ch isou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám a usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust' $ 2913 zákona
ě.89r2a12 $b", oběansk zákonÍk v platném znění, nebo za podmínek vypl vajících ze zákona
č.458/2000 sb., o podmínkách podnikání a o vykonu státní správy v energetick ch odvětvích v platném
znění.

Dodávka plpu v rámcissDP charakteru maloadběr Sťrana 5 (ceÍkem 7)



ť.tsxo*toftnvgrÁ
go.vrrnttNí BUtzA Rr*Dfto

ostatnl ujednání

1' Závěrkov list je Smlouvou o sdruŽen ch sluŽbách dodávky zemního plynu mezi drŽitetem licence na
obchod s plynem" (dodavatelem} a zákazníkem (odběratelem), uzavenou podle zákona č. 89/2012 sb.občansk zákonÍkv_platnérn zfiění, zákona č. 458/2000 sb', o podmínkách podnikání á o-w1on' -tái'i
správy v energetick ch odvĚfuích v platném znění {Energetick zákon) a p íilušn ch souvisejících
právních p edpisťr.

2- Dodavatel a odběrateljsou povinni postupovat p i plnění podmínek buzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami p íslušného burzovního obthodu {závěrkového listu)' p|"i" * Řa;; -
provozovatele p epravní soustavy, platn}im Řádem provozovatele distribuční sousíavy, prislušn miprávnímí p edpisy a technick mi normamí.

3. odběratelje oprávněn ukončit odběr plynu v odběrném místě v p ípadě, kdy dodavateli doloŽí,
že ukončuje odběr plynu z dťrvodu změny prevodu vlastnick cn bráv r ooucrne*' *r"i" n"ná'' drjvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelnípohroma, demolÍie). odběratelse zavazuje p ed ukončením
odběru p|ynu provést odhlášení odběru plynu a sjednat termín odpojení mě ícího zaÍzení.odběratel
má povinnost p i ukončení odběru plynu umoŽnit p íslušnému provozovateli distribuční soustavy provést
konečn odečet, pop - odebrat mě ícÍ zaízení. pot<uu odběratel neumožní dodavateli nebo provozovateli
distribuční soustayy nebo jím pově ené osobě provést konečn odečet n"uo oupo;it *e ícíza ízení,
odpovídá za cel}i odběr aŽ do té doby, kdy dodavatel, nebo provozovateldistribuční soustavy neuo jim
pově ená osoba bude mocitak učinit.

4- Dodavatel a odběrateljsou se souhÍasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněŽ r,zájemnou písemnou dohodou

5. Uzav ením buzovnÍho obchodu (závěrkového listu) se kedni zahájení sjednané dodávky plynu
do odběrného místa ruší všechny smluvní wtahy související s dodávkou plynu ao tonoto ooáerneno
mjsla' které byly uzaveny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich fráunimi pfuJ;h'd.i
p ed uzav ením burzovního obchodu.

e 
!ox'1! by s9 jakét<oliv ustanovení závěrkového listu {ostalo do rozporu s platn m právním ádem
Ceské republiky či mezinárodnÍ smlouvou, kterou je Česká republika vázána, uuae hkovéto ustanovení
automaticky povaŽováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní riprayy. Tato skuteěnost
nemá vliv na platnost a Účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběrateljsou povinni vynaloŽit veškeré risilí k tomu, aby byly p ípadné spory vyp|Ívající
z buzovního obchodu (závěrkového listu} urovnány smírnou cesiou,-k tbmuto vyvinou vá*mnou'
součínnost.



ČEssoírrmv!'{í(
xolmofÍNí ÚURzA &'AoNo

RozhodčÍ doložka:
Všectrny spory rznikajíci e této smlouvy a V souvi$losti s ní, kter se nepoda í odstranit jednáním mezi
skanami, budou rqzhodovány s konečnou platností u Rozhod ího soudu p i Českomorawké komoditní
burze Kladno podle.ieho Řaau jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne

za dodavatele za odběratele

za CtutKBK

Dodávha plynu v rámciS$DPďaral<tqru malqodběr Strana 7 (celkem 7)



(Él
(
Iír
*srt\
c)t\s()
$t

t
d
o-
-(j
J
N

íl

É

SE () (J

3
.v.
.E

et(s
G
ší
N
o
CL
(É*tt
Ť'

E
^Ň
oE{

L('Í's
6

a:
rD
Íš
oN
titr\
<.,

íÚ

o
uÍ

F
IE
lÚo
:E
'o.g
e,

,ib
EI
oN
|Ó
tx
ď
6t
G'
f.t
6
>oo3T

L)
trJ

i.E(q
{Y
ooNí5Ót\oNt-fi

dtrf(í,
F
to(t
octŇoÓN(t
N
t*
e{

It
E
oo-
o,
6
(í
E
á'
ato
o

toE
No

=
.v
ťt

r{Ó
d

_Ú

ot\
rJt
l'.
ď
i
aíxt-

+

)o
'Ň
ID

!E
:cr.ťíilrO
GI
-o

ol\
rt)
.{
tí)Ť(t
(c

:ltd
{B
N
1io-
!(

6
& -e'Ěo
*É
6t

t)
ÍL

rJb
(\r
It
rt
oÓÍ\
9.

tf,
00o()(soc!oc)I
št

o'2,

,lI r
<N
EÉÉo3
IB
tsE
vl

*.

!

5
Ú
=o.c
\an

0
lÉ
E

I
t
:*í
g
.s
}E
o-


